CONCURSO PUBLICO Nº 01/2017 - EDITAL ABERTURA Nº 01/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DO QUADRO

PERMANENTE DO PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS / GO.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Anápolis – GO e sua Diretoria
Administrativa, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação
vigente e, tendo em vista o Edital nº  de Abertura nº 01/2017, para o provimento
de vagas do quadro permanente da Câmara Municipal de Anápolis, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL do Concurso, para
todos os cargos, conforme relação abaixo:

AMPLA CONCORRÊNCIA
Código do cargo; Nome do Cargo; Classificação; Nome do Candidato; CPF; Inscrição; Nota Final;
C201; Analista Administrativo: Ciências Jurídicas:

1;IHAGO BRUNO RODRIGUES GABRIEL;03678192106;1729000860;92; 2; CAMILA SÁ DE
MORAIS;03528176156;1729002852;81; 3; MATHEUS GABRIEL
BARBOSA;03525127170;1729005861;80; 4;JOÃO SILVESTRE PARREIRA DE
PAIVA;73628069149;1729008868;79; 5;RAFAEL BERNARDES LUCCA;12429756757;1729001260;75;
6;ALEXANDRE TITO DE OLIVEIRA MOURÃO;68844654172;1729006128;72; 7;RAYANE MAGALHAES
COUTINHO RAMOS;78409675234;1729002567;72; 8;PAULO HENRIQUE ROMERO DE
CARVALHO;01908300183;1729000374;72;

C202; Analista Administrativo: Ciências Contábeis: 1;MACKS MILLER LOPES

CARDOSO;03314869118;1729000759;79; 2;HELLEN SILVIA BERNARDES DA
SILVA;01684378133;1729007064;76; 3;ALEXANDRE AUGUSTO ALVES
LEAL;01199774197;1729000427;74; 4;RENATO FRANKLIN CAVALCANTI MARTINS
MEDEIROS;01956324194;1729001517;74; 5;PAULO PACHECO JUNIOR;00737563184;1729006847;73;
6;JOSÉ BATISTA PEREIRA DOS SANTOS;05910852671;1729000398;73;

C203; Controlador Interno: 1;PEDRO HENRIQUE PACHECO SILVA BORGES DE

SOUSA;03591612197;1729005326;89; 2;ARNALDO JUNIO ROCHA
PINHO;00597876193;1729003793;87; 3;JANIUCI BATISTA DE OLIVEIRA;70002417138;1729000330;87;
4;PATRICK ANDERSON DE OLIVEIRA;75477890134;1729001773;87; 5;ALESSANDRO GONZAGA
SILVA;00291117147;1729006726;83; 6;RAFAEL GONÇALVES MACIEL DE
DEUS;00985105330;1729006976;82; 7;FAYSSER MAHMED LAUAR;00640865186;1729000631;82;
8;JORGE MATHEUS SILVA NUNES PAIS;03599512108;1729003205;82; 9;HENRIQUE
WATANABE;00000524182;1729006660;82; 10; MURILLO OLIVEIRA
LOPES;04094882162;1729007787;82; 11;ANA KARLA DINIZ CHAVES;75631482134;1729000085;82;
12;THIAGO GONÇALVES TAQUARY;03275983105;1729005695;82;

D101; Assistente Administrativo: 1;CAROLINA PEREIRA CALDEIRA;03143248106;1729003448;58;

2;PAULO HENRIQUE SILVEIRA SILVA;70217482139;1729002838;57; 3;WEBERTI CIRILO SANTOS
SILVA;70219287180;1729001760;54; 4;ISAAC VICTOR OLIVEIRA DE
SOUZA;70099946173;1729000246;54; 5;GRACE KELLY BORGES
SANTANA;01015962190;1729001959;53; 6;SUZUKI CORREA COSTA;00158132157;1729004335;53;
7;CINTIA CRISTINA SOUSA DIAS;03567651137;1729000538;53; 8;DANYELLE OLIVEIRA HIPOLITO
MACHADO;02482178100;1729004966;51; 9;IGOR RAFAEL VIANA PIRES;01217043195;1729006343;51;
10;CASSIO LIMA DOS REIS MOREIRA;03665355109;1729006228;51; 11;ANTÔNIO SÉRGIO

RODRIGUES DE OLIVEIRA;84324015104;1729006277;50; 12;ANNA PAULA MOREIRA
MENDES;02494054150;1729002065;50; 13;CARINE BUENO PESSOA;03671257148;1729005148;50;
14;LUCYANNE MENDONÇA DA SILVA;03247919171;1729003023;50; 15;PAULO GEOVANNY SANTOS
SILVA;75659700187;1729000059;50; 16;CAROLINA UGIETE GALLO;04682836170;1729000402;50;
17;ALEXANDRE LACERDA DE PAULA;70145013138;1729002599;50; 18;FLÁVIO KOITI
KOWATA;90465350100;1729004123;50;

D102; Assistente de Controle Interno: 1;CLEITON DE ARAUJO SOUZA;02609227140;1729007289;55;

2;ANA KARLA DINIZ CHAVES;75631482134;1729005127;55; 3;PAULO JUNIO ELEUTERIO DIAS
ROSA;00755094158;1729000733;54; 4;PEDRO HENRIQUE PACHECO SILVA BORGES DE
SOUSA;03591612197;1729005328;53; 5;CAROLINA FLEURI BADONA DE
SOUZA;03281706150;1729003270;52; 6;MATHEUS GABRIEL BARBOSA;03525127170;1729006055;50;
7;DANUZIA CARLA MOREIRA DE OLIVEIRA;93610602104;1729007680;50; 8;JOYCE AVELAR
BARBOSA;02509453122;1729003330;50; 9;GABRIELA MORAES LOPES;08126041480;1729006920;49;
10;MATEUS FILIPE SOUZA SANTOS;75747740130;1729006507;49; 11;LUCAS VINICIUS
DIAS;75660679153;1729008461;49; 12;GIOVANNA LUISA ALFENAS DE
PAULA;03129321110;1729003298;48;

PCD
Código do cargo; Nome do Cargo; Classificação; Nome do Candidato; CPF; Inscrição; Nota Final;
D101;Assistente Administrativo: 1;CELIO GALDINO TEIXEIRA;81899084134;1729006850;42; 2;JOSÉ

MAR DE MELO;43332960644;1729000519;41; 3;VINICIUS DINIZ
MARCONDES;04403331130;1729003079;39; 4;JULIO CESAR DE PAULA
SILVA;79909507153;1729006812;37; 5;PAULO RENEE ANTUNES
MENEZES;02755090103;1729002363;31;

NEGROS
Código do cargo; Nome do Cargo; Classificação; Nome do Candidato; CPF; Inscrição; Nota Final;
D101;Assistente Administrativo: 1;EDUARDO GONZAGA SANTOS DE

MORAIS;75356279191;1729006103;49; 2;REYLE FERREIRA DA SILVA;75171201153;1729006696;48;
3;EDUARDO DE OLIVEIRA SIQUEIRA;04854744170;1729008709;46; 4;AUGUSTO JOSE DOS
SANTOS;97515884134;1729006602;45; 5;HELIO AUGUSTO PINHEIRO DOS
SANTOS;96812206768;1729008657;45; 6;GILBERTO GILSON PEREIRA
PIMENTEL;82202494634;1729006035;44; 7;GERÔNIMO DA SILVA COSTA
REIS;05426992304;1729001073;44; 8;LAIANE BATISTA DA SILVA;01740177150;1729002323;44;

Anápolis, 05 de fevereiro de 2018.

Vereador AMILTON BATISTA DE FARIA FILHO                                     Vereadora THAÍS GOMES DE SOUZA

                      Presidente                           Vice – Presidente

Vereador LEANDRO RIBEIRO DA SILVA                                   Vereadora MARIA GELI SANCHES

             1º Secretário         2º Secretário

Vereador ELIAS RODRIGUES FERREIRA                                      Vereador JOSÉ FERNANDO DE PAIVA

3º Secretário               4º Secretário

ANONIO PEDRO GHIARDI
   Diretor Administrativo